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Camara Municipal de Pilar

TRAMITACAO

Protocolo n2: 0000033000042021

Situagao: Em Andamento
Data de Emissao: 30/03/2021
Interessado: MARCOS ALEXANDRE DA SILVA
Assunto: PAGAMENTO DE VERBA.

Descricdo: SOLICITACAO DE PAGAMENTO DE VERBA IDENIZATORIA DO VEREADORA JOELI CRISTINI PINHEIRO LOPES

CAVALCANTE NO MES DE MARGO DE 2021,

Data Situacao Departamento

Responsavel

GABINETE PRESIDENTE - CAMARA

30/03/2021 | Encaminhado Tayronne Henrique dos Santos

MUNICIPAL

Pilar/Al, 30/03/2021




Camara Municipal de Pilar

CAMARA MUNICIPAL
Protocolo n2: 0000033000042021 Pilar/Al, 30/03/2021

DESPACHO

Sr.
Tayronne Henrique dos Santos
GABINETE PRESIDENTE | CAMARA MUNICIPAL

Atenciosamente,

St
Marcos Alexandre da Silva
ADMINISTRATIVO
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% ESTADO DE ALAGOAS
CAMARA MUNICIPAL DE PILAR

GABINETE DA VEREADORA
JOELI CRISTINI PINHEIRO LOPES CAVALCANTI

Cimara de Vereadores de Pilar
Att: Pres. TAYRONNE HENRIQUE DOS SANTOS
C/C: Diretor Administrativo/ Financeiro

Pilar- AL, 30 de Marco de 2021
Senhor Presidente,

Com base na Lei 622/2017, solicito de Vossa Exceléncia o
ressarcimento dos gastos com meu gabinete, relativos a cota para o
exercicio da atividade parlamentar referente ao més de Margo de 2021,
conforme prestagdo de contas em anexo: ao tempo que: Declaro ter
recebido os materiais especificados e servigos prestados, conforme limites

estabelecidos na legisla¢do e autenticidade da documentacdo apresentada.

Atenciosamente,

JOELI CRISTINI PINHEIRO LOPES CAVALCANTI
VEREADORA




GABINETE DA VEREADORA JOELI CRISTINI PINHEIRO LOPES CAVALCANTI
LEl N2622/2017 — ARTIGO 1¢

e
ALAGOAS

CAMARA MUNICIPAL DE PILAR PLANILHA DE GASTOS
PERIODO: 01 A 28 DE FEVEREIRO DE 2021

CONSULTORIA V
e ko NF 178 LUIZ ANISIO DO AMARAL ARAUJO R$ 1.500,00
CONSULTORIA 1%

SORBNIERSED NF 17 EMANUELA MOURA LEITE R$ 1.500,00
FS;)%%E NE 5 JULIA RAFAELA FREIRE MENDONCA | RS 1.000,001
ELETROBRAS DISTRIBUICAO DE

ENERGIA BOLETO A RS 51,18
TOTAL DE DESPESAS DO MES RS 4.051,18*/

DESPESAS PAGAS COM RECURSOS PROPRIOS R$ 5118/

TOTAL A SER RESSARCIDO NO MES R$ RS 4.000,00"

77274
JOELI CRISTINI PI LOPES CAVALCANTI

EREADORA

T 911.228.054-20

RUA MIGUEL MACEDO,85 CENTRO PILAR/

049.362.084-26 MACEIO/AL

RUA DR NOEL NUTELS AP306 181 PONTA VERDE,

132.811.824-02 | TV SERAFIM COSTA, 43 CHA DO PILAR PILAR/AL

240071778 12272084/0001-00 MACEIO/AL

AV FERNANDES LIMA,3349 GRUTA DE LOURDES




5 ~ ESTADO DE ALGOA.&

Valor Bruto: RS 4.000,00
Retencdo: L.S.S. RS
Retencdo: LR.R.F. R$
Retencdio: LN.S.S. RS
Valor Liquido: RS 4.000,00

RECIBO

Nome: JOELI CRISTINI PINHEIRO LOPES CAVALCANTI
CPF: 045.969.144-94

Endereco: Rua Miguel Macedo 100 Centro Pilar/AL

Recebi da Cimara Municipal de Pilar a Importincia de RS 4.000,00
(Quatro Mil Reais)

Correspondente a:

Pagamento referente verba indenizatéria do vereador, no més de Marco
de 2021.

Em 30 de Marco de 2021

7/4%{7

JOELI CRISTINI PINHEIRO LOPES CAVALCANTI
" VEREADORA



30/03/2021 GovConta CAIXA

imprimir | reciar

::Comprovantes
CAIXA

Comprovante de Transferéncia de Valores
via GovConta Caixa

Emitente: CAMARA MUNICIPAL DE PILAR
Conta Origem: 2045/006/00000114-9
Conta Destino: 2049/001/00024128-9
Nome do Destinatario: JOELT CRISTINT PINHEIRO LOPES CA
Valor: R%$4.000,00
Identificacdo da Operagéo: PG VERBA IND COMP 03 2021
Data de Débito: 30/03/2021 -14:57:26
Data da Operacao: 30/0372021
Cédigo da Operacdo: 432275562

Chave de Seguranca: J1GQZ9SU748W5VIS3
CPFs Autorizadores:

007.729.474-22

011.991.724-64

Operacio realizada com sucesso.

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE
: 30 MINUTOS

https://govconta.caixa.gov.br/sigov/consulta/pendenciallista/imprimir.do



30/03/2021 nfe.pilar.prefeitura.info/boleto/pagamento/boleto_cef_febraban.php?COD=MTK3MDQ2

Instrugoes de Impresséo

Imprima em impressora jato de tinta (ink jet) ou laser em qualidade normal ou alta (Nao use modo econdmico).

Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 278 mm) e margens minimas a esquerda e a direita do formulario.

Corte na linha indicada. Nao rasure, risque, fure ou dobre a regido onde se encontra o cédigo de barras.

Caso ndo aparega o codigo de barras no final, clique em F5 para atualizar esta tela.

Caso tenha problemas ao imprimir, copie a seqiiencia numérica abaixo e pague no caixa eletrénico ou no internet banking:

LI T}

Recibo do Sacado

818000000004 81413238202-8 10410099999-3 999501970464

Cedente Agéncla/Codigo do Cedente Espécie | Quantidade Nossc nimero
Prefeitura Municipal de PILAR /3288 R$ 9999999990197046
Mimero do documento CPF/CNPJ Vencimenlo Valor documento
197046 12.200.150/0001-28 10/04/2021 75,00
{-JDesconto/Abatimentos () Outras dedugties (#) Juros | Multa {+) Outros acréscimos {=) Valor cobrado

0,00/0,00 81,41
Sacado
LUIZ ANISIO DO AMARAL ARAUJO
Demonstrativo Autenticaggo mecanica

911.228.054-20 LUIZ ANISIO DO AMARAL ARAUJO - Competéncia: 03/2021

RUA MIGUEL MACEDO, 85, CENTRO, PILAR/AL

1.8.8.Q.N oriundo de Nota Fiscal Eletrénical Livro Eletrénico de Servigos. - Nota: 178
Taxa de Expediente --- R$:6,41

= ¥

#* (4ixA LCONOGMICA FEDERAL

3

1INAT sarteios de segunda-feira a sdbado. Apge

889 626356853-8

30/MAR /2021 HORA DF 12
10T, 01,014848-5 TERM 003547
@1 (CALLDADE® PILAR _n

A0 VINCULADAT 2049

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
Be PM DE PILAR-AL
VALOR [0 PAGAMENTD: 81,41 2
818000800004 814132802076
164100999998 999991970464

B8Y9-626356803-8

19 ViA



30/03/2021 e-Nota [Imprimir Nota]

‘ Numero da Nota

Telefone: (82) 9972-1998
Tipo de Empresa:DES Consolidada/Contador

178
Serie
U ry =
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS D%t%f,gge}%eo?fsita.z7
% Data da Prestag@o do Servigo
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NF-e 30/03/2021
Codigo de Verificagdo
XDPH-CQRF
PRESTADOR DE SERVICOS
CNPJ/CPF: 911.228.054-20 Inscricdo Municipal: Ndo Informado
Nome/Fantasia: LUIZ ANISIO DO AMARAL ARAUJO PIS/PASEP: Ndo Informado
Razdo Social: LUIZ ANISIO DO AMARAL ARAUJO E-mail: cepcontabil.pilar@gmail.com
Endereco: RUA MIGUEL MACEDO, 85 Bairro: CENTRO
Municipio: PILAR UF: AL

TOMADOR DE SERVICOS

CPF/CNP]: 045.969.144-94 Inscrigdo Municipal: Ndo Informado

Nome/Razgo Social: JOELI CRISTINE PINHEIRO LOPES E-mail: joeli@facel.net
CAVALCANTI

Endereco: RUA MIGUEL MACEDO, 0 Bairro: CENTRO

Municipio: Pilar UF: AL

CEP: 57150-000 Pais: Brasil

Telefone: 82996129798

DISCRIMINACAO DE SERVICOS E DEDUCOES

iCodigo/CNAE |Servigo Aliquota (%) |Base de Calculo (R$) [Iss retido (R$) [Iss (R$)
17.19 _ [Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares. 5,00 l 500,00me===—"4 0,00, 75,00
PAL DE FILAT
NF REF ASSESSORIA CONTABIL PRESTADA AO GABINETE DA VEREADORA JOELI L,QEESIDQJRH%(E QLQ{(IBQ:E?\SPE MES
STESTO
Entregd
1;'3( prestagd
1 Outros
10 n

Valor das Dedugdes (R$) Taxas (R$) [Base de Calculo Final (R$) liquota (%) \Valor do ISS - Prestador(R$)
0,00 0,00 1.500,00 5,00 % 75,00

OUTRAS INFORMACOES

- Esta NF-e foi emitida com respaldo na Lei n® 2.060 de 07 de Maio de 2015 Autentique esta nf-e em:

- Natureza da Operagdo: Servico Tributado no Municipio, www.agill.com.br

nfe.pilar.prefeitura.info/imprimir/fimprimir_nota.php?cod=2f918f21¢508e7ed33bffb21ea549770616a5520

1N



RECIBO

Recebi do Sr. JOELI CRISTINI PINHEIRO LOPES CAVALCANTI portadora do
CPF 045.969.144-94 a importancia de RS 1.500,00 (um mil e quinhentos
reais) referente a servigos prestados como contador durante o més
corrente.

Pilar, 30 de margo de 2021

LUIS ANIS




Instrugdes de Impressdo

« & 8 8 &

Caso ndo aparega o codigo de barras no final, clique em F5 para atualizar esta tela.

Imprima em impressora jato de tinta (ink jet) ou laser em qualidade normal ou alta (Ndo use modo econémico).
Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm) e margens minimas a esquerda e a direita do formulario.
Carte na linha indicada. Nao rasure, risque, fure ou dobre a regiio onde se encontra o cédigo de barras.

Caso tenha problemas ao imprimir, copie a seqiiencia numérica abaixo e pague no caixa eletrénico ou no internet banking:

Recibo do Sacado

818000000 4 81693288202-9 10410099995-8 9930201970570

Cedente Agéncia/Cadigo do Cedente Espécie | Quantidade Nosso nimero
Prefeitura Municipal de PILAR 13288 R$ 9999999990197057
Namero do documento CPFICNPJ Vencimento Valor decumento
197057 12.200.150/0001-28 10/04/2021 75,00
(-)DescontolAbatimentos {=} Qutras dedugies (+} Juros { Multa {+) Outros acréscimos (=} Valor cobrado

0,00/0,00, 81,69
Sacado
EMANUELA MOURA LEITE
Demaonstrativo Autenticagio mecénica

049,362.084-26 EMANUELA MOURA LEITE - Competéncia: 03/2021

Rua Dr. Noel Nutels, , 181, APTO 306 , PONTA VERDE, MACEIO/AL

1.8.5.Q.N oriundo de Nota Fiscal Eletrénica/ Livro Eletronico de Servigos. - Nota: 17
Taxa de Expediente --- R$:6,69

s CALYA COOHOMTOA FEDERAL

& QNs: sartelos e g[_aqtmjﬂ--!"f}ll'.“. a sabado

daY-H2385%314 -8

. 0 MR/ 242
Do, 8L.014s4
# LOCALIDADE : PILAR
= a5, VINCULADA: 2049

PH OE PILAR-AL
MENTO: 81,63

§1508000URG4 16532882020

G999819/057¢

= YAY-673835018-0
W 12 VIA

. Piny

HORA BF 1144
3 TERM 0387 f"h-'.l_.

W

73507



SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NF-e

Numero da Nota

17

Série

U

Data e Hora de Emissédo

30/03/2021 11:12

Data da Prestacao do Servigo

30/03/2021
Cdodigo de Verificacdo

AZTK-PICW

CNPJ/CPF: 049.362.084-26
Razdo Social:

Municipio: MACEIO
Telefone: (99) 99999-9999

Nome/Fantasia;: EMANUELA MOURA LEITE
EMANUELA MOURA LEITE
Endereco: Rua Dr. Noel Nutels, APTO 306, 181

Tipo de Empresa:DES Consolidada/Provisério/Avulso

PRESTADOR DE SERVICOS

Inscrigdo Municipal: Ndo Informado
PIS/PASEP: Ndo Informado

E-mail: @

Bairro: PONTA VERDE

UF: AL

CPF/CNP]: 045.969.144-94
CAVALCANTI
Municipio: Pilar

CEP: 57150-000
Telefone: 82996129798

Nome/Razdo Social: JOELI CRISTINE PINHEIRO LOPES

Endereco: RUA MIGUEL MACEDO, 0

TOMADOR DE SERVICOS
Inscricdo Municipal: Ndo Informado

E-mail: joeli@facel.net

Bairro: CENTRO
UF: AL
Pais: Brasil

DISCRIMINACAO DE SERVICOS E DEDUCOES

3 [Base de [Iss
o = Aliquota ~., [Iss
ICodigo/CNAE|Servico (%) Calculo etido| (R$)
(B$).r ~(R$)
IAssessoria e consultoria de qualquer natureza, ndo contida em outros- ISR CIPAL D PILAR
17.01 [|andlise, exame, pesquisa, coleta, compilacdo e fornecimento de dad g:é\ e85 i h | &B0RE00,00 {0,0075,00
iqualguer natureza, inclusive cadastro e similares. s

REF: A SERVICO DE CONSULTORIA EM MARKETING, NO MES DE MARCO DE 2021 @

W e
de mercadoria
. de Servicos

‘ lk\

.__.,,._.;.-—.-—.-r-d"-“"'""

e
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1. @&kﬂ’,ﬁ—h’mmwwm

'\Valor das Deducgges (R$)

0,00

Taxas (R$) |[Base de Calculo Final (R$) Aliquota (%) \Valor do ISS - Prestador(R$)
0,00 1.500,00 5,00 % 75,00

OUTRAS INFORMAGOES

- Esta NF-e foi emitida com respaldo na Lei n® 2.060 de 07 de Maio de 2015
- Natureza da Operacdo: Servico Tributado no Municipio.

Autentique esta nf-e em:
www.agill.com.br

Usuario de Impressao: natalia




RECIBO

RS 1.500,00

23

Recebi de Joeli Cristini Pinheiro Lopes Cavalcanti,
inscrita sob o CPF 045.969.144-94, o valor de R$1.500,00
(Mil quinhentos reais), referente a servicos prestados de
consultoria de marketing e comunicagdo no més de Margo
de 2021.

Emanuela Moura Leite

CPF: 049.362.084-26



Instrugoes de Impressao

Imprima em impressora jato de tinta (Ink jet) ou laser em qualidade normal ou aita (Ndo use modo econémico).

Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm) e margens minimas A esquerda e 4 direita do formulario.

Corte na linha indicada. Nao rasure, risque, fure ou dobre a regio onde se encontra o cédigo de barras.

Caso ndo aparega o codigo de barras no final, clique em F5 para atualizar esta tela.

Caso tenha problemas ao imprimir, copie a seqiiencla numérica abaixo e pague no caixa eletrénico ou no internet banking:

Recibo do Sacado

i a183 -0 56693288202-6 10410099999-8 99950197058-8
Cedente Agénciaa‘fiédign do Cedente Espécie | Quantidade Nosso ndmerg
Prefeitura Municipal de PILAR 13288 R$ 9999999990197058
Nimero do documento CPFICNPJ Vencimento Valor documenta
197058 12.200.150/0001-28 10/04/2021 50,00
{-)Desconto/Abatimentos {-) Outras deducdies (+) Juros / Multa {+) Outros acréscimos (=) Valor cobrado
0,00/0,00 56,69
Sacado
JULIA RAFAELA FREIRE MENDONCA
Demonstrativo Autenticagio mecanica

132.811.824-02 JULIA RAFAELA FREIRE MENDONCA - Competéncia: 03/2021

TV SERAFIM COSTA, 43, CHA DO PILAR, Pilar/AL

1.5.5.Q.N oriundo de Nota Fiscal Eletrénica/ Livro Eletrénico de Servigos. - Nota: 5
Taxa de Expediente --- R$:6,69

b ATHA ECOHOMILA FROERAL

oA sortelos ue segunnda-Telra d sabado, A
GG -023835016-4 _ 2
bl HORA DF 11:‘“:‘_’.-.,
-4 TERM @98778.,

P4 L4
Jd

&i0i. 1,814

' IH B

i 2849

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
B OC PILAR-AL
Yyl e DD PAGAMENTO: 56,64
f Al
104 1ARGI04HE

132882826
51970568

pay-623634016-4

S 14 VLA



Numero da Nota

5
2 de PILAR Seérie
U - e
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS D%taoefgga!‘fo?fsﬁ.n
L Data da Prestacao do Ser.vigo
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NF-e 21
Codigo de Verificacao
LLLZ-CFRL
PRESTADOR DE SERVICOS
CNPJ/CPF: 132.811.824-02 Inscrigdo Municipal: Ndo Informado
Nome/Fantasia: JULIA RAFAELA FREIRE MENDONCA PIS/PASEP: Nao Informado
Razdo Social: JULIA RAFAELA FREIRE MENDONCA E-mail: @
Endereco: TV SERAFIM COSTA , 43 Bairro: CHA DO PILAR
Municipio: Pilar UF: AL

Telefone: (99) 99999-0999
Tipo de Empresa;:DES Consolidada/Provisério/Avulso

TOMADOR DE SERVICOS

CPF/CNP]: 045.969.144-94 Inscricdo Municipal: Ndo Informado

Nome/Razdo Social: JOELI CRISTINE PINHEIRO LOPES E-mail: joeli@facel.net
ICAVALCANTI

Endereco: RUA MIGUEL MACEDO, 0 Bairro: CENTRO

Municipio: Pilar UF: AL

CEP: 57150-000 Pais: Brasil

Telefone: 82996129798

DISCRIMINACAO DE SERVICOS E DEDUCOES

Aliquota [Base de Calculo[Iss retido [Iss

(%) e dRSYTC . (RS) [(RS)

P | SR W
{ T hhat

Fotografia e cinematografia, inclusive revelacdo, ampliacdo, copi -w-""“"“'i‘z\-,p;\;_i.\ i e i
; L JH0E 55 1.000,00] 0,00]50,00
13.03 = ARAMUN XEbAS 0

iCédigo/ CNAEEervigo

reprodugdo, trucagem e congéneres A
ESTAUN =

REF. A PRESTACI\O DE SERVICO DE FOTOGRAFIA DURANTE O MES DE ARCO DE - erc’&ﬁ‘:‘r}'a !

Entrega 4@ - Sernvigo®

prestagal .

Outros 1ol |

20! Mﬂ
VALOR TOTAL DA NOTA ='R$-1:000,00
\Valor das DeducGes (R$) Taxas (R$) |[Base de Célculo Final (R$) Aliquota (%) \alor do ISS - Prestador(R$)
0,00 0,00 1.000,00 5,00 % 50,00

OUTRAS INFORMACOES
- Esta NF-e foi emitida com respaldo na Lei n® 2.060 de 07 de Maio de 2015 Autentique esta nf-e em:
- Natureza da Operacdo: Servico Tributado no Municipio. www.agill.com.br

Usuario de Impressdo: natalia|




RS 1.000,00

Recebi de Joeli Cristini Pinheiro Lopes Cavalcanti, inscrita
sob o CPF 045.969.144-94, o valor de R$ 1.000,00 (Mil reais),

referente a servicos prestados de fotografias e filmagens no
més de Marco de 2021.

Sulin @\Mmmm%

Julia Rafaela Freire Mendonca

CPF: 132.811.824-02



S':’E'L \ A Tarita Social de Energia E - TSEE fol criada pela Lel n® 10.438. 28 de abrif de 2002
= = : Elatrica - Sere U - N* 47136753
i te Fa

Seg da Via
ENERGIA

Equatorial Energia Alagoas

Av. Fernandes Lima, 3349

Gruta de Lourdes - Maceid - AL - CEP: 57.052-802 CNPJ
CNPJ: 12.272.084/0001-00  IE: 24007177-8 Roteiro: 014.
Atendimento: 0800 082 0196 www.equatorialenergia.com.br

Quvidoria: 0800 721 0082 (horario comercial)

[ Agéncia Nacional de Energia Elétrica - ANEEL : Fone 167 - Ligag&o Gratuita de telefones fixos e tarifada na origem para telsfones celulares
i Data Leitura Anterior Data Leitura Atual Data Préxlma Leitura Dias de Consumao Apreserﬂa A0 Més Faturado

Forma Faturamento Mét\i\m FD Nt]rr}.e.ro FD
‘Medidor  Leit. Atual  Leit. Anterior  Constante Fatur. NPL  Cons. Medido Gons. Faturado
Consumo 1601158173 9 0 1,00000 6 9 : 30
Histdrico  kWh Composigao da Tarifa (R$) ltens Faturados Tar. sem Impostos(RE) Valor (R$)
12/2020 a0 TUSE (%) 10,91 Consumo 30 kWh a 0,8021¢93 0,620395 24,06
11/2020 : TE{*) 486 Corregdoc Monetaria 11/20-00 0,51
10/2020 30 Transmissdo 204 Multa Por Atraso 11/20-00 0,45

STPAL DE PILAR § g1¢

Encargos 0,80 Juros De Mora De TImporte
08/2020 30 Tributos 545 BAdicional Bandeira Amare a(:,—AM& A 0E ALAGOAS
. 11 TUSD-Tarifa de Uso d oe Distibuigdo, TE-Taita e e Adlicional Bandeira Verme!l S&'ADO ESTO
06/2020 30 Fecoep RS - 0,24 :
/202 : AT , mercadora \
i

Méda  Pis1,0100% RS -020
12 mes 81  Cofins 4,6700% R$ - 0,92

Indicadores da Co@_tinuidade' 11f2020

Meta  Mensal Hweél'izado_ Trimestral Anual

=> As informacgdes sobre'as condigbes gerals de fornecimento, tarifas, produtos, servigos prestados e tnbutos se encontram a
disposigéo dos consumidores, para consulta, nos postos de atendimento e na pagina da internet desta distribuidora.

Base Calculo (R$) Alig. (%) Valor ICMS (R$) Vencimento Valor a Pagar (R$)

¥

Reservado ao Fisco
6478.5D6B.BOFE.949C.F7F2.A1D4.F39C.AE55
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| ]

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

S

S

- S . R

%W QUINAL sorteios de Sequnda-feira a sdbadg,
W)

S

684-619366667-3 i
onmi F0/MAR/ 2021 HORA DF 10:42:4]
L LOT, 81.014848-5 TERM 0RA540
LOCAL IDADE: PTLAR
7 A, VINCULADA: 2049 [+
% COMPROVANTE DE PAGAMEN]O 5
o ELETROBRAS /AL N
- VALOR DO PAGAMENTD: 2518
836120000006 251800020006
200002012458 156801210063 %
q | &
o 089-619360667-3 124
a 13 Vip a'
v =
2 L



Equatorial Energia Alagoas Segunda Via
Atendimento: 0800 082 0196 (24h) Ligacdo gratuita
www.equatorialenergia.com.br
QOuvidoria: 0800 721 0082 (horario comerclal)
ARSAL: 0800-727-0167

Agéncia Nacional de Energia Elétrica - ANEEL | it . Codi o Unico
; a0 o E
167 - Ligagao Gratuita de telefones fixos e maveis || r?nt;::msc;:;n:‘
Descrigac da Grandega: - o Leit. Atual Leit. Anterior Constante Begistrado
En Ativa F-Pta -1 1.00000
2 Endereco para Entrega
¥
ENERGIA

Equatorial Energia Alagoas Vencimento: 03/02/2021
Corrida: 144  Roteiro: 014.06.02.000025 Cad.Unico: 1245156-8 Medidor: 1601158173 Poste: S 1 11107
Ponto Ref.;: PROXIMO AQ CORREIO
5 Boleto: 31912590004305217

Uso Exclusivo dos Correios:

E:' Imdvel Demalido [:' Recusado D Ne Inexistente I:I Endereco Insuficiente D Outros

! !
Data Rubrica do Responsavel Yisto

Conta C:rta.
Distribuicdo

Data da Leitura Atual
/ /

1 - Ao solicitar atendimento em nossas lojas de servigos ou 0800, tenha sempre em maos a (ltima conta de energia elétrica.

2 - Para esclarecimento sobre consumo (kwh) cobrado nesta conta, anote nos espagos acima a posicio de cada ponteiro ou nimero do visor, registre a data de
leitura e dirija-se a nossa loja de servigos.

3 - Caso esta conta néo seja paga até a data de vencimento. serdo cobrados multa de 2%, juros de 0,033333% ao dia e correc@o monetaria com base na
atualizagio do IGP-M, podendo ainda ser suspenso o fornecimento de energia e o respansavel ter seu nome incluido em cadastros de inadimplentes
(SPC, SERASA e outros).

4 - Solicite a qualquer tempo os valores realizados e a compensagdo (quando houver violagao dos limites de continuidade individuais) do DIC (Duragao de
Interrupgdes por Unidade Gonsumidora), FIC (Fregiiéncia de Interrupgdes por Unidade Consumidora) @ DMIC (Duragdo Maxima das Interrupgbes por
Unidade Consumidora).

5 - Para sua comodidade utilize o sistema de débito automatico em conta-corrente, escolhendo um dos bancos conveniados.
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